

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet BLS ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 90 01 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet BLS ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 42 90 01 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Sørensen, Formand Kristian Bundgaard, Medlem Flemming Lund, Medlem
Direktion	Kristian Bundgaard Flemming Lund
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udvikling af fast ejendom, administration heraf samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	148.758	48.816
Værdiregulering af investeringsejendomme	-49.218	429.170
Driftsresultat	99.540	477.986
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.160	-113.414
Resultat før skat	-57.620	364.572
Skat af årets resultat	12.677	-80.216
Årets resultat	-44.943	284.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	284.356
Disponeret fra overført resultat	-44.943	0
Disponeret i alt	-44.943	284.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>3.380.000</u>	<u>3.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.380.000</u>	<u>3.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.380.000</u>	<u>3.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	58.759	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.187</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.946</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.450.946</u>	<u>3.200.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	239.413	284.356
Egenkapital i alt	279.413	324.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.539	80.216
Hensatte forpligtelser i alt	67.539	80.216
Gældsforpligtelser		
Deposita	70.175	59.405
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.175	59.405
Gæld til pengeinstitutter	222.560	1.850.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.529	28.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.773.730	847.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.033.819	2.736.023
Gældsforpligtelser i alt	3.103.994	2.795.428
Passiver i alt	3.450.946	3.200.000

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. december 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.356	284.356
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	284.356	324.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.943	-44.943
	40.000	239.413	279.413

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	157.160	113.414
	157.160	113.414
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	2.770.830	0
Tilgang i årets løb	229.218	2.770.830
Kostpris 31. december 2023	3.000.048	2.770.830
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	429.170	0
Årets regulering til dagsværdi	-49.218	429.170
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	379.952	429.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.380.000	3.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.380.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-49.218</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.915 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
